請  求  書

金額          円也

 本渡南地区振興券を添えて、上記金額を請求します。

   平成  年  月  日

住    所

会  社  名

代表者職氏名                 ㊞

本渡南地区振興会

会長 海江田 雅靖 様

地区振興券枚数 1 枚当たり金額 請 求 金 額 備 考

枚 ２００円 円

※地区振興券の裏面には必ず使用店名を記入・押印した上、

請求書（この用紙）と一緒に束ねるなどして、持参して下さい。

  店独自の領収書も準備・持参をお願いします（宛名は本渡南地区振興会）。